关于设立高级技工学校的请示
1．学校主管部门举办高级技工学校的请示，为正式公文格式。
2．明确拟设高级技工学校的名称。明确学校名称，正式公文

例：
关于设立“北京市xx高级技工学校”的请示

北京市人力资源和社会保障局：
按照xx文件精神，……。技师学院各项筹建任务已完成，现将有关情况汇报如下：
一、加强组织领导
为保证高级技工学校筹建工作顺利开展，集团党委牵头成立了……。
二、大力推进创新发展与特色发展
高级技工学校筹建工作紧紧围绕筹建方案，对照高级技工学校设置标准，完成了“一个突破、两个优化、三个创新、四个提升”的筹建任务。
“一个突破”：……“两个优化”：……“三个创新”：……“四个提升”：……
三、筹建完成总体情况
2年筹建期结束，……。经技工院校专家团队论证，认为学校已达到高级技工学校设置条件。对照人力资源社会保障部技工院校设置标准（试行）的要求，学校经过认真评估，自评分9xx分，满足高级技工学校的设置标准（950分以上）。
为更好地满足xx人才的需求，……现向北京市人力资源和社会保障局提出设立“北京市xx高级技工学校”的申请。
[bookmark: _GoBack]妥否，请批示。
学校主管单位

北京xx有限责任公司（盖章）
                             20xx年x月x日